
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

№ 1983 -VIII 
26 листопада 2024р.

Про затвердження звіту виконання бюджету

Кубейської сільської ради за 9 місяців 2024 року

Керуючись ст.ст. 26, 28 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , статтею 
80 Бюджетного Кодексу України, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт виконання бюджету Кубейської сільської ради за 9 місяців 2024 року 
з урахуванням трансфертів по доходах в сумі 57312585,19 гривень ( з них по 
загальному фонду 55407509,58 гривень, по спеціальному фонду 1905075,61 гривень ) 
та по видатках з урахуванням трансфертів в сумі 59510416,27 гривень ( з них по 
загальному фонду 57261577,02 гривень, по спеціальному фонду 2248839,25 гривень). 
та викопистання коштів оезеовного (Ьонлу (Додаток 1).


